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1. Avt¡leng omfang og formål

Avtalen omfatter laveranse av innskuddsbaseü tjenestepensjon med innskuddsfritak og risiko-

dekninger til Fagdekk-brhandlere og deres ansatte. Avtalens formål er å regulere hva leveransen

omfatter, forretningsmesaige vllkår og rammer og prinsipper for samarbeidet, slik åt partene har ên

felles forståelse av rettigheter og forpliktelser etter Avtalen.

2. Avtalens parter og pliktsr

ÐNB er et livsforsikríngsselskap, og en del av DNB-konsernet.

F aade kk-kiede n er et inn kjøpsfelleskap for dekkforhandlere.

ONB skal forestå utstedelse av avtaler med de aktuelle selskaper og legge til rette for et profesjonelt
og effektivt avtaleforhold. DNB forholder seg til selskapene direkte om forhold som ikke direkte
reguleres av Avtalen.

Fagdekk skal markedsføre Avtalen overfor sine medlemmer og gjøre sitt beste for at Avtalen fâr høy

tilslutning. Fagdekk skal løpende oppdatere DNB om endringer i medlemsbestanden hva gjelder nye
forhandlere og forhandlere som trer ut av kjeden.

3. Avtalens dokumenter

Avtaleverket består av:

DNBs forsikringsvilkår for innskuddspensjon

Avtale mellom DNB og det enkelte selskap

Denne rammeavtalen {Avtalen)

Eventuell motEtrid mellom ds forannevnte dokumentene skal løsas etter den rangordning som er
fastsatt ovenfor.

4. Produkter og dekninger

Avtalen omfatter leveranse av innskuddspensjon med innskuddsfritak i henhold til innskuddspensjons-
loven. Fagdekk-forhandlere kan etter ønske tilknytte risikodekninger, som kan omfatte uførepensjon

og etterlattepensjon i form av ektefelle- / samboerpensJon og barnepensJon.

Det er den enkelte Fagdekk-forhandler som inngår avtalen ned DNB og meddeler eventuell flytting fra
DNB. Det enkelte selskap bestemmer selv nivå og omfang av dekninger. I samsvar med gjeldende

regler har den enkelte Fagdekk-forhandler styringsretten med foretakets pensjonsordning og er også

ansvarlig overfor DNB for innbetaling av tilskudd og kostnader til pensjonsordningen.

5. Kapitalforvaltning

DNB tilbyr det enkelte selskap å velge mellom tfe setl pensjonsprofiler, hvor aksjeandelen er enten
aktivt forvaltet eller indeksbasert, Selskapet kan velge ett eller flere av settene. Det kan i tillegg tilbys
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enkeltstående fond, som uansett valg av type forvaltning kan bestå av aktivt forvaltede eller
indeksbaserte fond,

Pensjonsprofiler er DNBs særskilte invegteringsporteføljer etter innskuddspensjonsloven $ 34{1) b,

som sammensettes av ÐNB i samsvar med DNBs til enhver tid gjeldende retningslinjer for DNBs
kapitalforvaltning.

Enkeltstàende fond er de UCITS-fond som DNB til enhver tid tilbyr i sitt fondsutvalg etter
innskuddspensjonsloven $ 3a{1) a.

6. Priser

Avtalen regulerer pris for administrasjon og kapitalforvaltning av medlemskapital i pensjonsprofiler,

som ved ikrafltredelse er som følger:

Administrasjonskostnad A,2A a/a av G per medlem

Forvaltningskostnad, aktive profiler A,4Q %

Forvaltningskostnad,indeksprofiler A,25a/a

Administrasjonskostnaden vil blijustert ned når tilslutningen til Avtalen når 50 Fagdekk-forhandlere
$amtidig vil Forvaltningskostnad kunne bli redusert, avhengig av samlet kapital i felleskapet.

Øvrige priser følger DNBs ordinære prisliste; herunder tillegg i administrasjonskostnad hvis

uførepensjon tilknyttes.

Ðêt tas forbehold om at prisene kan endres som følge av pålegg fra myndighetene.

Fagdekk-forhandlere som flytter sin pensjonsordning til DNB vil ikke bli belastet flyttegebyr i tilfelle

Avtalen opphører og de velger å flytte pensjonsordningen ut av DNB ¡nnen ett år deretter,

7. Taucheteplikt

Partene har gjensidig taushetsplikt om alle opplysninger som på det aktuelle tidspunkt ikke er allment
kjent enten det gjelder produkter, priser, systemer, metoder, forretningsmessige vurderinger,
organisasjonsforhold eller annet. Taushetsplikten gjelder uten tidsbegrensninger, også etter at Avtalen

har opphørt.

8. Endringer

Endring av lovgivning, forskrifter, uttalelser eller pålegg fra offentlige myndigheter, som får innvirkning
på Avtalen, gir partene rett til å kreve umiddelbare og nødvendige endringer i Avtalens dokumenter.

Endring av Avtalen på annet grunnlag enn nevnt foran, må avtales særskilt mellom partene. Slike

endringer bør fortrinnsvis gjøres i forbindelse med årlig gjennomganglsamarbeidsmøler, j|. punkt 10

nedenfor. Alle endringsbehov / -ønsker må varsles den annen part skriftlig i rimelíg tid før endringene
ønskes iverksatt,
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9. Angvar og mlsllghold

Hver av partene er ansvarlig for egen mangelfull utførelse av de oppgaver og plikter som følger av

Avtalen.

Hver av partene har rett til å heve Avtalen ved vesentlig mislighold fra den annen part. Oen part som
m€ner seg bereüiget til å heve Avtalen, skal varsle den annen part skr¡ftlig med beskrivelse av hva det
vesentlige misligholdet anses å være. Dersom misligholdet lar seg avhjelpe, skal misligholdende part

ha an frist på 30 dager til å rette opp misligholdet, sl¡k at den annen part først skal ha rett til å heve
Avtalen dersom misligholdet ikke er avhjulpet innen fristen. Having skjer da med øyeblikkelig virkning.

10. Kontaktparsonerogmøtoplasssr

Partene skal utpeke hver sin kontaktperson, som skal være partenes kontåktpunkter i det løpende
samarbeidsforholdet

11. lkrafttredelse og var¡ghet

Avtalen gjelder fra 1. januar 2025 og løper videre inntil den eventuelt blir sagt opp av en av partene

med 6 - seks - måneders skriftlig varsal. DNB kan likevel tidligst si opp avtalen med virkning fra 31.

desember 2026, med mindre punkt I får virkning. Ved eventuell oppsigelse vil eksistsrenda avtaler
med selskapene løpe videre og prises etter de ordinære vilkår DNB tilbyr sine kunder. Tilsvarende
gjelder for selskaper som ikke lenger er Fagdekk-forhandlere.

12. Rettsvalg og tvi*ter

Partenes rettigheter og plikter etter Avtalen, bestemmes i sin helhet av norsk rett.

Dersom det oppstår tvist mellom partene orn forståelsen eller rettsvirkningene av Avtalen, skal tvisten

søkes løst ved forhandlinger. Fører ikke slike forhandlinger frem innen 2 - to - måneder, kan tvisten
avgjøres av domstolene. Oslo tingrett vedtas som verneting.

13, Signatur

For DNB Livsforsikring AS For Fagdekk
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Sted og dato Sted og
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Sign
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